heredibua  noatria  dilecto  et  Jideli  noatro  Johanni  Handlo  quadrin- 
genta  unam  acraa  et  unam  rodam  et  dimidiam  pro  perticia  viginti  pe- 
dumy  videlicet  decern  et  aeptem  acras  in  quodam  loco  qui  vocatur  Mer^ 
deacombe  juxta  Moaewell  et  centum  acraa  in  quodam  placea  que  vo- 
catur  le  Hallehull  Juxta  Lutgerahale  et  quinquaginta  et  novem  acraa 

An.  Mcccv.    Sd^  34.  Edw.  I. 

Adpetitionem  Joh'is  de  Segrave  petentis 
de  hoc  quod  Margeria  qu»  fiiit  uxor  Hu- 
gonis  de  Plessetis  cujus  terrarum  et  here- 
dis  custodiam  rex  concessit  eidem  Johanni 

habeat  ultra  rationabilem  dotem  ipsam  con- 
tingentem  in  manerio  deHoggenorton  cxiv. 

acras  terree,  &c.  Ita  responsum  est,  terrse 
in  manum  regis  reseisientur  et  reextendan- 
tur.  Rot.  Pari.  33.  Edw.  I. 

Ad  petitionem  abb'is  et  conventus  de 

Oseney  petentium  quod  cum  ipsi  et  prede- 
cessores  sui  habuerunt  xit.  soL  redditus  in 

liberam  elemosinam  in  manerio  de  Heden- 

don  de  dono  Matildis  imperatricis  unde 

seisiti  fuerunt  quousque  dominus  rex  pre* 
dictum  manerium  dedit  dominfis  reginse 

quiB  nunc  est  quod  rex  percipere  velit  quod 

eis  solvantur.  Ita  responsum  est  coram 

rege  solvantur  prout  solvi  consuerit;  et 

super  hoc  habeant  breve,  &c.  Rot*  Pari.  3S. 
Edw.  L 

^  Ex  Chartul.  de  Borstall  penes  D.  Joh.  Aubrey,  Bar. 

3  S  2 
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et  dimidiam  et  rodam  unam  in  quadam  placea  que  vocatur  Godsfoive 
wade  et  sexagmta  et  quinque  acras  et  dimidiam  et  unam  rodam  in  qua- 
dam  placea  que  vocatur  Lachemede  et  viginti  acras  et  unam  rodam 

et  dimidiam  in  quadam  placea  que  vocatur  la  Wocche  juxta  Lutgar- 
shaie  et  centum  et  triginfa  et  octo  acras  et  dimidiam  in  placea  quadam 
que  vocatur  lez  Cleres  de  Lutgarshaicy  habend.  et  tenend.  de  nobis  et 

heredibus  nostris  prefaio  Johanni  et  heredibus  suis  imperpetuum,  red- 
dendo inde  nobis  et  heredibus  nostris  per  annum  adfestum  nostrum  S. 

Michaelis  per  manus  vicecomitis  comitatus  predicti  qui  pro  tempore 
fuerit  centum  solidos  et  quatuor  denarios  et  unum  obolum  et  unum 
quadrantem  Sfc.  per  dilectos  et  fdeles  nostros  fFalterum  de  Gloucestre 
et  Willielmum  de  Hardene  ad  predicta  vasta  arentanda  nuper  per  nos 
assignatosy  SfC.  Ita  quod  predictus  Joannes  et  heredes  sui  predictas 

quadringenta  et  unam  acram  et  unam  rodam  et  dimidiam  vasti  pro  vo- 
luntate  sua  fossata  et  hay  a  secundum  assisam  foreste  includere  et  in 
cuUuram  redigere  et  eas  sic  inclusas  et  in  culturam  redactas  tenere 

possinty  ̂ c.  In  cujus  rei  testimonium  has  literas  nostras  fieri  fedmus 

patentes.  Teste  meipso  apud  Westm.  decimo  dieAprilis  anno  regni  nos- 
tri  tricesimo  terdo  ̂ . 

Withia  this  same  year^  in  Trinity  term,  was  a  trial  for  the  right  of 

patronage  to  the  church  of  ̂   Souldem,  now  in  the  deanery  of  Bur- 
cester,  which,  to  shew  the  state  of  that  church  and  the  course  of  law 

in  that  age,  deserves  to  be  here  inserted. 

Phcita  coram  Radulpho  de  Hengham  et  sodis  suis  justitiariis  do- 
mini  regis  de  Banco  in  termino  S.  Trinitatis,  anno  regni  Ed.  filii  regis 
Henrid  xxxiii. 

Thomas  abbas  de  Egnesham  per  attomatum  suum  optulit  se  versus 
Luciam  qutsfuit  uxor  Thomce  de  Leuknore  et  Petrum  de  Schevyndon 
quod  essent  hie  ad  hunc  diem  audituri  assisam  ultimm  prcBsentationis^ 

*  Ego  Jhrdamm  de  Soy  pro  amma  filii  Sulethom  concessi.  Testes  Jtanuljua  fiUus 

fFUUebm  die  quo  eum  sepultwnB  apud  Egne^  meus  ̂ c.  Ex  cart'ario  de  Egnesham^  Bib. 
sham  iradidi  eidem  monasterio  eccPiam  de     Ck>tton  Claudius,  A.  8.  fol.  135. 

P  Ex  Chartular.  S.  Frideswidae  penes  decan.  et  capita  iBdis  Christi,  Oxon.  p.  145« 
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qui  idem  Thomas  in  curia  hie  adrammt  versus  eos  de  advocatume  et- 
clesiiB  de  Smdthom  qwB  vacaf  et  euftis  advocatianem  pr^edicti  Lucia 
et  Petrus  ei  dqfarc.  et  ipsi  nan  veniunt  ad  hunc  diem  unde  judicium 
assiscB  capiatur  versus  eos  per  earum  defaltum,  et  recognitares  dicunt 

super  sacramentum  suum  quod  priedictus  Thomas  tempore  regis  nunc 

et  tempore  pads  decern  et  septem  annis  ektpsis  ut  verus  patronus  ejus^ 
dem  ecdesice  ad  eandem  ecclesiam  pnesentavit  quendam  Johannem  de 
BernweU  qui  ad  prcesentationem  suam  fuit  admissus  et  institutus  in 

eademy  post  cufus  mortem  pnedicta  ecclesia  modo  vacat.  Requisiti  de 
Jure  ipsius  abbatis  dicunt ̂   quod  tempore  regis  patris  domini  regis  nunc 
vicesimo  anno  ejusdem  regis  H.  levatus  est  quidam  finis  inter  quendam 
Nicholaum  quondam  abbatem  de  Egnesham  prtedecessorem  abbatis 
nunc  et  quandam  Lucia^n  de  Ardeme  aviam  prtedictce  Lucub  per 

quern  jinem  eadem  Lucia  recognovit  advocationem  illam  esse  jus  prce^ 
iUctce  abbatus  de  Egnesham  et  post  mortem  cujusdam  Gilberti  abbatis 
pruedecessoris  abbatis  nunc  vacante  prc^dicta  abbatia  quidam  Richar^ 

An.  Mcccv.    33^  34.  Edw.  I. 

Pat.  34.  Edw.  I.  Will,  de  Boreswortb  ha- 

bet  lit.  regis  de  pres.  ad  eccl.  de  Heyford 
Waiyn  ratione  custod.  terr.  et  hered.  Tho. 

de  Breante.  Lit.  ding.  J.  ep'o  Line.  22. 
Febr. 

Idem  preseDtatur  per  reg.  ad  eandem  ec- 

cl'iam  ratione  castod.  terr.  et  hered.  Wa- 
rini  de  Insula  de^uncti.  22.  Apr. 

Rex  venerabiU  in  Xto  Patri  J.  eadem 

gratia  episcopo  Line.  sabUem.  Licet  nuper 

quibusdam  de  cauris  vobis  fnadaverimus  quod 
no8  9uper  vera  valore  ecclesue  de  Heyford 

Waryn  vestry  dioc.  ad  quam  WUlielmum  de 
Boresworth  clerkum  vobis  pr<Bgentaveramu9, 

quantum  videlicet  valeat  per  annum  juxta 

ultimam  taxationem  de  ecdesOs  JngUcanis 

factam  ratione  dedmce  earundem  in  subri^ 
dium  Terr^B  Sanct<B  nuper  concesste,  nos  red- 
deretis  certiores  et  quod  interim  executioni 

pnesentationis  nostra- predict<B  supersederetis, 

de  quo  juxta  tenorem  didi  mandati  nosiri 
nos  reddidistis  certiores;  vobis  mchHoininus 

mandamus  quod  executionem  prtesenlatioms 

nostra  quaim  vobis  pro  pnedicto  clerico  nos- 
tro  ad  prasens  mittimus  prout  ad  vos  pertinet 

Jierifadatis  non  obstante  pradicto  mandato 

nostra  vobis  de  supersedendo  executione  pri- 
oris  presentatioms  nostra  inde  facta  vobis 
directa.  Teste  rege  apud  Wynton.  12.  die 
Maii.  Claus.  34.  Ed.  I.  m.  13. 

Mag'r  Simon  de  Well  pres.  per  Tho. 
abb.  et  conv.  de  Eynesham  ad  eccl.  de  Sul- 
thom  per  mort«  Job.  de  Bemewell  kal. 

Jul.  pont.  6.  dictus  abbas  recuperavit  pre- 
sentationem  suam  in  curia  regis  versus  Lu- 
ciam  quse  fuit  uxor  Tho.  de  Leukenovre. 

Reg.  Job.  Dalderby,  pont.  5^  ' 
Job.  de  Well  acol.  pres.  per  abb.  et  conv. 

de  Egnesham  ad  eccl.  de  Stoke  abbatis  vac. 

per  instit.  Simonis  de  Well  in  eccl'ia  de 
Sultbom.  2.  non.  Aug.  pont.  6, 
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dU8  de  Gravesend  quondam  Lincoln,  episcoptis  lod  illius  ordinarin9 
et  advocatus  pnBdictiB  abbatue  contulit  illam  ecclesiam  cuidam  Gai^ 
Jrido  de  Stokes  clerico  suo  qui  fuit  institutus  in  eadem^  ac  requisiti  de 
Colhmone  inter  partes  prcelocuta  contra  statutum  ac  etiam  de  vahre